DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 16 PZA $940 0% $15.040

ANC-1720 ROMPECABEZA PUZZLE 24 PZA $880 0% $21.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$419.960
$0
$79.792
$0

$499.752

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MS-018X66FT-S CINTA AISLANTE 66 FT (TAPE ELECTRICO NEGRO) 20 PZA $470 0% $9.400

MG-2075 LUPA 75MM 24 PZA $1.170 0% $28.080

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 1 BOX $7.000 0% $7.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$419.960
$0
$79.792
$0

$499.752

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL